

Anhänger Center D`dorf  
 Dzehrim Saipi Cavaleri  
 Höher Weg 301  
 40231 Düsseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702316  
 Kundennr.: 57306  
 Datum: 29. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702989 vom 28.07.2022: Externe Belegnr. W2127564:				
1	651780		<b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	69,50	69,50
2	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	27,90	55,80
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	12,50	37,50
4	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	38,80	38,80
5	20146		<b>DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg	3	Stück	15,63	46,89
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220702989</b>							<b>259,39</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>259,39</b>	
19% MwSt.						49,28	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>308,67</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 7 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702316 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702316

**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,92

### Lief. an Adresse

Anhänger Center D'dorf  
Dzehrim Saipi Cavaleri  
Höher Weg 301  
40231 Düsseldorf  
Deutschland